
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 401 835,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 84 385,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 486 220,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hořice ON - Nátěr krytého přístřešku

01 - Nátěr přístřešku

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 401 835,41
HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

01 - Nátěr přístřešku

Hořice ON - Nátěr krytého přístřešku

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 401 835,41

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 622325201 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% m2 200,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
2 K 952902R01 Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí 

šikmých střech budov - žlabů podstřešních m 130,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
3 K 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

224 cm2 délky do 3 m m 5,000

4 K 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 
plochy do 224 cm2 včetně materiálu m 5,000

D 767 Konstrukce zámečnické
5 K 767995R01 Oprava laviček - navaření dorazů, úprava povrchu kpl 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
6 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru m2 470,000

7 K 783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 910,000

8 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 85,800

9 K 783406801 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
obroušením m2 285,000

10 K 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 285,000

11 K 783415101 Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí m2 370,800

12 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 370,800

13 K 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 200,000

14 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 200,000

D 787 Dokončovací práce - zasklívání
15 K 787100901 Oprava zasklívání stěn a příček přetmelením s 

odstraněním starého tmelu a napuštění drážky m 80,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
16 K 00U-3-1-3 Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis. %

Hořice ON - Nátěr krytého přístřešku

01 - Nátěr přístřešku

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 869363

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c9d48ea0-ee0c-44c5-ae70-32a45c821787

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2020 07:30:00


		2020-06-30T05:30:03+0000




